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 I bigården just nu 

 April räknas vanligen som den farligaste tiden för 
 bin. Skogsmyran vaknar tidigare än bina och kan 
 går ut på vandring för att hitta mat. Myrorna kan 
 på kort tid äta upp alla larver och mat som finns i 
 en kupa och bina dör. Man kan hindra myrorna att 
 komma in i kupan genom att ställa benen i burkar 
 med olja till exempel. Det kan också hjälpa att 
 lägga byggplast under kupan. Se bild. 

 Det kan också bli brist på mat i samhället. Drottningen har 
 lagt ägg och det går åt mycket mat för att mata barnen. 
 Blanda en sats med florsocker och sirap till en deg som du 
 lägger ovanpå ramarna om du tror att det saknas mat. 

 När det sedan blir varmare och vindstilla kan du sedan 
 göra genomgång av samhället men det bör vara 14 till 15 
 grader varmt innan du går in i samhället. 

 Kassör sökes 
 Vi söker en kassör till distriktet. Tyvärr har ingen i styrelsen möjlighet att ta på sig 
 den rollen. Vi söker därför någon som kan ta hand om det praktiska kassörsarbetet 
 som vi skulle kunna adjungera till styrelsen. Har du förslag på någon som skulle 
 passa eller själv är intresserad hoppas vi att du kontaktar Ulla på 
 ordforande@abiodlarna.se  eller någon annan i styrelsen. 
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 Besök Trädgårdsmässan 

 På torsdag 30 mars drar årets Nordiska Trädgårdar igång på Älvsjömässan. 
 Distriktet är med som vanligt och visar bl.a. upp olika kuptyper och framför allt är 
 vi ett 30-tal föreningsmedlemmar från Stockholmsområdet som berättar om 
 biodlingens krav och glädjeämnen. Maj Östberg- Rundquist och Pelle Lundblad 
 kommer att hålla intressanta föredrag. Vi finns på Rådgivningsgatan i monter 
 A 04:40. 

 Bihusesyn 2023 
 Bihusesynen 2023 kommer i nästa nummer av Bitidningen. 
 Bihusesynen är ett riktigt bra verktyg för att säkerställa att du, som biodlare, är 
 medveten om och följer de lagar, regler och krav som ställs ur ett livsmedels-, 
 djurhållnings- och djurhälsoperspektiv. Var bara ärlig i dina svar, så vet du vad du 
 behöver förändra. 
 Den 14/3 hade Stockholmsdistriktet en utbildning/genomgång med föreningarnas 
 kvalitetssamordnare där vi gick igenom årets nyheter. 
 Behöver du hjälp att fylla i Bihusesynen eller om du har frågor så ta kontakt med 
 den som är kvalitetsansvarig i din förening. 

 Sponsring 
 I förra nyhetsbrevet påminde vi om möjligheten för föreningar till sponsring för 
 aktiviteter som riktar sig till medlemmar i flera föreningar. Det har lett till att vi 
 fått in ansökningar för tre aktiviteter. 
 Vad som gäller för att få sponsring finns på distriktets hemsida under  Praxis  . 

 Öppet möte med distriktsstyrelsen 
 I anslutning till styrelsemötet i april inbjuder vi till ett öppet möte för alla 
 medlemmar. Mötet startar 18.30 och beräknas vara slut 19.00. Mötet är digitalt. 
 M  edlemmar som har något på hjärtat är välkomna att  ansluta till mötet. Den som 
 anmäler sig på  aktivitet@abiodlarna.se  får en länk  till mötet. 
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 SV inbjuder till utbildning för kassörer 
 Utbildningen riktar sig till den som vill lära sig mer om kassörsrollen. Den äger 
 rum 13, 20 och 27 april på Zoom. Läs mer i bifogade dokument. 

 SV inbjuder till utbildning för ordförande 
 Utbildningen vänder sig till ordförande i föreningar som vill utveckla sin roll. 
 Den äger rum 11, 18 och 25 april på Zoom. Läs mer i bifogade dokument. 

 Trädgårdsdagar på Skansen 
 Vi har blivit inbjudna till Skansens Trädgårdsdagar även i år. De pågår under 
 helgerna 6-7 maj,  13-14 maj och 18-21  maj. Vi får  ett eget marknadsstånd med 
 möjlighet att sälja honung och prata biodling. Om din förening är intresserad 
 maila till Johan Jarbrant på:  utbildning@abiodlarna.se  så återkommer vi. 

 Kalendarium 
 2023 
 30 mars-2 april  Trädgårdsmässa 
 3 april  Öppet möte 
 3 april  Styrelsemöte 
 22-23 april  Riksförbundsmöte 
 6-7 maj  Trädgårdsdagar på Skansen 
 13-14 maj  Trädgårdsdagar på Skansen 
 18-21 maj  Trädgårdsdagar på Skansen 
 19 augusti  Planeringsdag för styrelsen 

 Styrelsen 
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 Sveriges Biodlares Riksförbund består av enskilda medlemmar anslutna till biodlarföreningar. 
 Föreningarna är sammanslutna till distrikt (25 st.) För närvarande finns det drygt 270 
 biodlarföreningar med över 17 000 medlemmar. I stockholmsdistriktet finns 18 föreningar med 
 sammanlagt, drygt 1 700 medlemmar. 
 Styrelsen består av Ulla Huzell, Per Thunman, Thomas Ullman, Maj Östberg Rundquist, Per 
 Lundblad, Johan Jarbrant och Kristoffer Arvidsson. En närmare presentation finns på hemsidan. 

 Detta och tidigare nyhetsbreven finns att läsa på distriktets hemsida:  stockholm.biodlarna.se 
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